平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
第１四半期連結累計期間において、当社グループの主要取引先業種における設備投資へ向けた動きに慎重な傾向が続

く中、付加価値を高めた製品を中心に積極的な営業活動を展開したことにより、プロセス事業や検査機事業における選果
装置の受注獲得など、今後に向けた明るい兆しが徐々に表れてまいりました。しかしながら、第２四半期連結会計期間に
つきましては売上高、利益とも第１四半期連結累計期間の遅れを取り戻すまでには至らないとの見通しから当初予想値を
下回る見込みとなりましたので、平成26年５月16日公表の予想値を修正しております。

なお、平成27年3月期通期の連結業績予想につきましては、不確定な要素が多く、現時点においては見極める段階にな
いことから、前回の予想を変更しないものとしております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績・結果は予
想数値あるいは見通しと異なる場合があります。

平成26年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ニレコ
代表者 代表取締役社長 川路 憲一
（コード番号 6863 ）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員管理部門長 長塚 寛
（TEL 042-642-3111 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,700 200 230 130 17.47
今回修正予想(B) 2,900 △80 △50 △30 △4.19
増減額(B-A) △800 △280 △280 △160
増減率(%) △21.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

3,100 79 105 193 26.22

以 上